通知編號
	D00060002771

	通知單位
代碼
	D0006

	通知單位
	終身教育科

	通知日期
	2012/8/30

	聯絡資料
	教育局終身學習科陳鈺方3322101轉7468

	主　　旨
	檢送桃園縣政府地方稅務局辦理101年度統一發票推行暨閱讀租稅教材測驗抽獎活動計畫及活動辦法各1份，請轉知並鼓勵國民中、小學學校學生踴躍參加，請 查照。

	通知內容
	主旨：檢送桃園縣政府地方稅務局辦理101年度統一發票推行暨閱讀租稅教材測驗抽獎活動計畫及活動辦法各1份，請轉知並鼓勵國民中、小學學校學生踴躍參加，請查照。
 說明：
 一、依據桃園縣政府地方稅務局101年8月28日桃稅服字第1010008376號辦理。

 二、本案活動期間自101年9月1日8時至101年10月14日24時止，抽獎獎額依各校參加人數比例抽出，每名贈獎品(或禮券)100元。

  三、詳情請參閱旨揭活動辦法或至該局網站http://www.tytax.gov.tw查閱。

  四、本案聯絡人:林小姐，03-3326181轉2343分機。

....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/8/30 上午 09:28:48 from 163.29.253.237

	附　　件

	建檔時間
	2012/8/30 上午 09:21:00

	通知類別
	重要公告

	公眾訊息
	True

	序　　號
	70948